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Familjen Melin

Presentatör
Presentationsanteckningar
Det här är familjen Melin år 1920 eller åren strax efter. Här är Samuel och Hilda och de nio i syskonskaran. Hilda var född som Hilda Stenborg i Stockholm 1861 och hon dog i Tibro 1945. Nu ska vi koncentrera oss på mor Hilda. Eller rättare sagt, hennes gren av släkten.  



omkr 1867

Far
Carl Victor Stenborg

Mor
Emilie Amalie Auguste 

Wiechert

Hilda Stenborg

Bror
Carl Georg Oscar 

Stenborg

Bror
Victor Napoleon 

Stenborg 

Farmor
Maria 

Charlotta 
Margaretha 

de Frese 

Faster
Hedvig 

Alexandrina 
Charlotta
Stenborg

Presentatör
Presentationsanteckningar
Här sitter Hilda 6 år nere till vänster. Bilden är från 1867 dvs ett förhållandevis tidigt foto och förmodligen kostsamt, vilket förklaras av att Hildas far Carl Victor var tämligen förmögen. Familjen flyttade 1865 från Stockholm till Skämningsfors i Brandstorp, söder om Hjo. Bilden är sannolikt därifrån.Hildas mor Emilie Amalie, 38 år, kom från Pommern i dåvarande Preussen, nuvarande Polen



Hildas mor Emilie Amalie Auguste kom från Pommern i nuvarande Polen

Presentatör
Presentationsanteckningar
Hildas mor Emilie Amalie Auguste föddes 1829 som dotter till Wilhelm Wiechert och Karoline Gnirke i byn Konikow utanför Köslin, som numer heter Koszalin



omkr 1867

Far
Carl Victor Stenborg

Mor
Emilie Amalie Auguste 

Wiechert

Hilda Stenborg

Bror
Carl Georg Oscar 

Stenborg

Bror
Victor Napoleon 

Stenborg 

Farmor
Maria 

Charlotta 
Margaretha 

de Frese 

Faster
Hedvig 

Alexandrina 
Charlotta
Stenborg

Presentatör
Presentationsanteckningar
Hilda hade sex syskon men bara Hilda och hennes storebror Carl Georg Oscar uppnådde vuxen ålder. Hildas bror, Viktor Napoleon 4 år dog redan 1872.Men vi ska börja med Hildas farmor, Maria Charlotta Margaretha, som hette de Frese i efternamn som ung.



Mor
Margaretha Catharina

de Frese
f. 24/5 1760 Sveaborg Finland

d. 25/4 1813 Karlskoga Fivlered
7 barn varav 3 uppnådde vuxen 

ålder:
Johan Abraham 

f. 16/7 1791 Spånga fs
Anna Carolina f. 4/10 1792 
Skeppsholmsförsamlingen
Maria Charlotta Margareta 

f. 7/4 1795 Göteborgs 
Amiralitetsvarvsförsamling

Far
Konteramiral

Georg Christian de Frese
f. 26/9 1751 Orresäter, Berg

d. 7/5 1807 Nya Varvet Göteborg
1777 - Kapten i arméns flotta

1778-81 - Löjtnant i franska flottan, 
deltog i amerikanska frihetskriget

1788-90 - Flaggkapten i Gustav III:s 
ryska krig

1790 - degraderad av Gustav III
1794 - chef för Göteborgska eskadern

1797 - Konteramiral och 
överkommendant

Maria Charlotta Margaretha de Frese
f. 7/4 1795 Göteborg, d. 6/12 1880 Stockholm

adl nr 1856 A

Presentatör
Presentationsanteckningar
Maria Charlotta var född de Frese och var adlig. Hennes far Georg Christian och hennes mor Margaretha Catharina var kusiner.Bertil har i sin släktkrönika på vår hemsidan beskrivit Georg Christian utförligt. Jag ska bara kommentera några saker. Han utmärkte sig i Slaget vid Fredrikshamn (Hamina) den 15 maj 1790, efter vilket han befordrades till överste samt generaladjutant, han blev även dubbad till Riddare med stora korset av Svärdsorden. Men Gustaf III befriade honom dock från befattningen som flaggkapten före Slaget vid Svensksund den 9 juli 1790, orsaken till detta var Georg Christians negativa hållning till kungens förslag att engagera den ryska flottan i ett sjöslag. »Ni är sjuk, de Frese, och uttröttad, jag befriar Er i dag från den skyldigheten att tjänstgöra hos mig som flaggkapten. Jag utser Cronstedt härtill. Skicka efter honom.»  Efter Gustav III:s död 1792 kunde Georg Christian återfå sin ställning igen. Han var redan adlig men blev år 1799 uppflyttad till den forna adliga riddarklassen och fick då nr 1856 A.



Farföräldrar
Överstelöjtnant

Paul Joachim de Frese
Anna Brita Lillie af Aspenäs

Mor
Margaretha Catharina 

de Frese

Morföräldrar
Överstelöjtnant

Abraham de Frese
Anna Sofia Eckerstedt

Far
Konteramiral

Georg Christian de Frese

Maria Charlotta Margaretha 
de Frese adlig nr 1856

Presentatör
Presentationsanteckningar
Georg Christian och Margaretha Catharina var kusiner och deras fäder, Paul Joachim och Abraham, alltså bröder. Båda militärer av graden överstelöjtnant.Paul Joachim ”bevistade fälttåget i Finland på 1740-talet och mistade vid anfallet mot Helsinge kyrkoby vänster öga och fick fem blessyrer i huvudet och erhöll därefter av konung Fredrik I en värja för tappert förhållande”. Fredrik I, Friedrich av Hessen, var kung av Sverige från 1720 till 1751.Abraham var kommendant på Sveaborg



Sveaborg (Suomenlinna/Viapori)

Presentatör
Presentationsanteckningar
Sveaborg var den största och viktigaste svenska fortifikationen i Finland. Sveaborg omfattar flera öar vid inloppet till Helsingfors och är en av världens största sjöfästningar och kallas även "Nordens Gibraltar". Den är Sveriges genom tiderna dyraste försvarsprojekt och finns sedan 1991 på Unescos världsarvslista. Ett tiotal år efter att Abraham de Frese varit kommendant så blev Carl Olof Cronstedt den äldre kommendant på Sveaborg och han är känd för kapitulationen på Sveaborg 1808 och därför besjungen i Fänrik Ståhls Sägner. Dvs samma Cronstedt som 18 år tidigare efterträdde Abrahams måg och brorson, Georg Christian, som flaggkapten inför slaget vid Svensksund 1790.



Farföräldrar
Överstelöjtnant

Paul Joachim de Frese
Anna Brita Lillie af Aspenäs

Mor
Margaretha Catharina 

de Frese

Morföräldrar
Överstelöjtnant

Abraham de Frese
Anna Sofia Eckerstedt

Far
Konteramiral

Georg Christian de Frese

Maria Charlotta Margaretha 
de Frese 

Farfars & Morfars föräldrar
Ryttmästare

Georg Christian de Frese
Margaretha Koch

adlig nr 1856

 

Presentatör
Presentationsanteckningar
Georg Christian den äldre föddes 1693 Königsberg Ostpreussen och dog 1759 i Berg i Västergötland. Han inträdde i svensk krigstjänst i Preussen 1711. Deltog i slaget vid Gadebusch samt vid Tönningens och Stralsunds belägringar, adlad 1731, RSO 1748. Han blev adlad 1731 som de Frese. Georg Christian kom från en familj med militära anor från Preussen. T ex så var hans farfar, Outrawe Frese, löjtnant i svensk tjänst under 30-åriga kriget. Men släkten Frese var ursprungligen en adlig ätt från nordvästra Tyskland, t ex runt Bremen. Namnet Frese kommer av landsdelen Friesland som ligger längs tysk-holländska Nordsjö-kusten. 



Georg Christian Frese kom från Königsberg i Ostpreussen
(nuvarande Kaliningrad i Ryssland)



Denna gamla adeliga ätt, har 
förnämligast varit boende i Bremen. 

Den kom först i början av 1700-talet till 
Sverige. Af detta namn, hafva och flere

i äldre tider varit mäktige herrar, ej 
allenast i Bremiska landet, utan ock i 

Oldenburg och Frisland, men ovisst om 
de senare, vore af samma stam, härst
någre af dem, förde ett annat vapen

Presentatör
Presentationsanteckningar
Stamtavla öfver Adeliga Ätten De Frese anno 1856 som jag har fotograferat av på Riddarhuset.Text: Denna gamla adeliga ätt, har förnämligast varit boende i Bremen. Den kom först i början av 1700-talet till Sverige. Af detta namn, hafva och flere i äldre tider varit mäktige herrar, ej allenast i Bremiska landet, utan ock i Oldenburg och Frisland, men ovisst om de senare, vore af samma stam, härst någre af dem, förde ett annat vapen.(Frese ombads inkomma med släktträd i samband med att han adlades, dvs på 1730-talet. En stamtavla ritades då upp av Riddarhusets genealog. Denna stamtavla uppdaterades några gånger och den vi ser här är den tredje. Det har lagts till kommentarer och rättelser för hand. Fast numer lägger Riddarhuset allt på datorn.Enligt uppgift så håller Arkiv Digital på att skanna in Riddarhusets stamtavlor men jag tror inte det är färdigt än.)



Farföräldrar
Överstelöjtnant

Paul Joachim de Frese
Anna Brita Lillie af Aspenäs

Mor
Margaretha Catharina 

de Frese

Morföräldrar
Överstelöjtnant

Abraham de Frese
Anna Sofia Eckerstedt

Far
Konteramiral

Georg Christian de Frese

Maria Charlotta Margaretha 
de Frese

Farfars & Morfars föräldrar
Ryttmästare

Georg Christian de Frese
Margaretha Koch

Farmors föräldrar
Överste Carl Lillie af Aspenäs, 

adl nr 109
Agneta Hedvig Mörner af Tuna, 

adl nr 36

adlig nr 1856

 

Presentatör
Presentationsanteckningar
Släkten Frese var alltså en adlig tysk ätt från nordvästra Tyskland/Holland. Paul Joakims hustru Anna Brita Lillie härstammade från två högadliga svenska ätter, Lillie af Aspenäs och Mörner af Tuna. Genom dessa ätter är vi slakt med en stor den av den svenska adeln.



Bonde

Brahe Hård af Segerstad

Kafle

Natt och Dag Soop

Stake Stenbock

Rosenbielke

Ribbing

PosseUggla

Oxenstierna

OxehufvudEkeblad

Bure

Geete

Drake

Bååt

Presentatör
Presentationsanteckningar
Här presenteras några av våra förmodade anor inom adel och historia utgående från Frese, Lillie och Mörner. Jag börjar med att visa några svenska adliga familjer som vi är släkt med.Härefter presenteras några mer eller mindre kända personer som vi är släkt med om man vågar tro på de gamla källorna.Jag har valt ut de personer som jag kunnat hitta bilder på för att göra föredraget någorlunda lätt att förstå. Jag börjar långt bort i tiden



Kejsar Gaozu
(Liu Bang)

f.  256 (alt. 247) f. Kr. 
d. 1 juni 195 f. Kr.

förste kejsaren av Han-
dynastin i Kina från 

202 f. Kr. till 195 f. Kr.

75 generationer
bakåt i tiden

Presentatör
Presentationsanteckningar
Han-dynastin, som varade till 220 e. Kr., var den andra kejserliga kinesiska dynastin, efter Qin-dynastin (221–206 f.Kr.) och före De tre kungadömena (220–265 e.Kr.)Liu Bang är en av få dynasti-grundare i Kinas historia som har kommit från bondeklassen



Trajanus
romersk kejsare 98-117

f. 18/9 53, d. 7/8 117
ses som en av de främsta 

romerska kejsarna

kusin till Hadrianus som 
efterträdde Trajanus

Trajanus-
kolonnen 

i Rom

Presentatör
Presentationsanteckningar
Trajanus anses som en av de främsta romerska kejsarna, som expanderade romerska kejsardömet till sin största omfattning. 



Romerska rikets utbredning vid Trajanus död



Hadrianus
f. 76 e. Kr. vid Sevilla

d. 138 e. Kr. vid Neapel
romersk kejsare 117-138

Hadrianus mur

Presentatör
Presentationsanteckningar
Hadrianus, var kusin till Trajanus, och efterträdde honom som kejsare, och är kanske mest känd för Hadrianus mur mellan England och Skottland.



Romerska rikets utbredning under Hadrianus
Notera Hadrianus mur mellan England och Skottland



Kejsar Marcus Aurelius’ sista ord - Eugène Delacroix 1844 

Markus Aurelius
romersk kejsare 161-180
f. 26/4 121 Rom, d. 17/3 180

M
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Presentatör
Presentationsanteckningar
Marcus Aurelius var den siste av de fem s. k. ”goda kejsarna”: Nerva, Trajanus, Hadrianus, Antonius Pius och Marcus Aurelius. Dessa hade folkligt stöd för att de arbetade sig upp till makten istället för att bara ärva den och för att deras politik bidrog till att upprätthålla fred och stabilitet i det romerska riket.



Romerska rikets utbredning vid Markus Aurelius död



Gaius Flavius Valerius
Aurelius Constantinus

Konstantin den store

f. 27/2 272 i Serbien 
d. 22/5 337 i Turkiet

Romersk kejsare

tillät kristendomen i 
romarriket, vilket ledde till 

att kristendomen blev 
statsreligion år 385

grundade den nya 
huvudstaden 

Konstantinopel år 325,
dvs nuvarande Istanbul Konstantin på en mosaik i Hagia Sofia

Presentatör
Presentationsanteckningar
Konstantin var romersk kejsare från 324. Konstantin utfärdade ediktet i Milano 313 så att förföljelsen av de kristna hävdes. Han sammankallade konciliet i Nicaea 325 vilket inledde favoriseringen av kristendomen på bekostnad av andra religioner i romerska riket och kom att bli avgörande för kristendomens framtid. Konstantin grundande Konstantinopel (dagens Istanbul) och flyttade romarrikets huvudstad dit år 330. Konstantin, som enligt traditionen mottog dopet på sin dödsbädd, kallades den "förste kristne kejsaren".



Գրիգոր Լուսաւորիչ

Gregorios Upplysaren
Saint Gregory I 

the Illuminator/Enlightener
f. c:a 257, d. c:a 331 

första överhuvud för den 
Armeniska apostoliska kyrkan

konverterade Armenien till 
kristendom år 301

Armenien blev därmed den första 
nation som införde kristendom 

som officiell religion

led martyrdöden och blev 
helgonförklarad

Grigor Lusavorich

Presentatör
Presentationsanteckningar
Gregorius Upplysaren blev den förste att konvertera en hel nation till kristendomen



Abraham’s färd till Kanaan av József Molnár 1850 

Patriarken 
Abraham

anses traditionellt 
som grundare av 

judendomen

far till Isak, som 
genom sin son 

Jakob blev stamfar 
till Israels folk

Presentatör
Presentationsanteckningar
Enligt Första Mosebok begav sig Abraham vid 75 års ålder till Kanaan, som han blivit tillsagd av Gud. Vid 100 års ålder blev han far till Isak, som genom sin son Jakob enligt Första Mosebok blev stamfar till Israels folk. Abraham blev 175 år. En annan av Abrahams söner, Ismael, blev stamfader åt ismaeliterna. Både den judiska och den islamiska traditionen anser att Ismail var det arabiska folkets förfader. I Koranen uppträder en Ibrahim som enligt Islam är identisk med Abraham och där beskrivs han som den förste att etablera monoteism på arabiska halvön och räknas som en av de viktigaste profeterna inom Islam



Abraham Serving the Three Angels, by Rembrandt, 1646



Detalj från porten till Profetens moské i Medina 
"Muhammed, Guds budbärare"

Profeten Muhammed
Muḥammad ibn ‘Abdullâh

f. omkr. 570 i Mecka
d. 632 i Medina

enade Arabiska halvöns 
stammar och grundade 

religionen islam

enligt muslimsk tro den sista 
profeten efter Jesus

Presentatör
Presentationsanteckningar
Profeten Muhammed enade arabiska halvöns stammar och grundade religionen islam och är, enligt muslimsk tro, den siste profeten efter Jesus. Profeten Muhammed var ättling till Ismail. Vi är kanske också släkt med Jesus, men där är källorna betydligt mer svårtydbara. 



Fjölner
Svegder
Vanlande
Visbur
Domalde
Domar
Dyggve
Dag
Agne
Erik och Alrik
Yngve och Alf
Jorund
Aun den gamle (även Ane)
Egil Tunnadolg (även Angantyr)
Ottar Vendelkråka
Adils den mäktige
Eystein (Östen)
Yngvar
Bröt-Anund (ibland Önund)
Ingjald Illråde
Olof Trätälja
Halvdan Vitben
Eystein Halvdansson
Halvdan
Gudröd Vejdekonung
Olof Geirstadaalf
Ragnvald Hederhög

Ynglinga-
ätten

Oden
Skjold
Njord

Yngve Frej

Presentatör
Presentationsanteckningar
Ynglingaätten är en konungalängd som omnämns i gamla vikingakällor, men som inte anses bestå av historiska personer. Somliga anser dock att nedre delen är historiska personer, som t ex vår släkting Eystein Halvdansson, som hade två döttrar, Geva och Asta. Båda gifte in sig i släkten Sachsen.



Huset av Sachsen

Kung Hengist av
Sachsen
f. ~395

d. ~488 i England

for år 448 med
angelarna till
England och 

grundade det
första anglosaxiska

kungadömet

huset av Sachsen har jag spårat till 
kung Harderich av Sachsen, f. ~110 f. Kr.

Presentatör
Presentationsanteckningar
Vi har även andra släktband, kanske mer trovärdiga, till huset Sachsen genom släkten Freses tyska gren.Anledningen till att saxerna och angelarna (och juterna) flyttade från tysk-danska Nordsjö-kusten till England var en annan släkting 



Attila
Hunnernas härskare 434-453

f. omkr 400, d. mars 453

Presentatör
Presentationsanteckningar
Attila var hunnernas kung mellan 434 och 453. Hans far Mundzuk var bror till hunnerkungarna Octar och Ruga, så Attila var av kunglig börd. 



Attilas rike

Presentatör
Presentationsanteckningar
Hunnerna var nomader på stäpperna öster om Volga men tog sig under 300-talet allt längre västerut som en del i folkvandringstiden. Under Attilas ledning tog de sig över Donau och plundrade Balkan men lyckade ej inta Konstantinopel. De tog sig ända till Orleans men blev slagna och fick återvända österut. De omringade även Rom men lyckades inte inta staden. Därefter avled Attila hastigt och hunnernas makt blev mer och mer försvagad. På denna karta kan man också anta anledningen till att angelerna, saxarna och juterna (bodde vid tysk-danska Nordsjökusten) begav sig av till England. Det romerska riket i ljusgul färg. Vandalernas rike i ljusblått. 



Karl den Store
Charlemange

f. 2/4 742 Liège
d. 28/1 814 Aachen
kung av Frankerna 

och romersk kejsare

Alfred the Great
f. 849 Oxfordshire

d. 26/10 899 Winchester
kung av Wessex

Karl den Enfaldige
f. 17/9 879, d. 7/10 929
kung av Västfrankerna

Presentatör
Presentationsanteckningar
Karl den Store kröntes till romersk kejsare på juldagen år 800, och tillhör de främsta gestalterna i europeisk medeltidshistoria. Karl den stores rike kom att ungefärligen omfatta nuvarande Frankrike, västra Tyskland, norra Italien samt Schweiz och Österrike.Karl den Enfaldige kallades egentligen Charles le Simple; epitetet ska utläsas ”den enkle” eller ”den ärlige". Hans västfrankiska kungadöme var närmast identiskt med dagens Frankrike men 911 tvingades han göra ett landområde till hertigdöme åt vikingahövdingen Rollo mot löftet att vikingarna skulle upphöra med plundringstågen längs med Seine. Detta blev Normandie.Alfred den Store är den ena av Englands regenter som har fått tillnamnet den store (den andre är den danske och engelske kungen Knut den store). Vidare besegrade han den danske vikingen Guthrum vid Edington 878 och drev därigenom tillbaka de inträngande danska vikingarna till norra England.



Fredrik Barbarossa, f. ~1122
d. 10/6 1190 i Anatolien under 

3:e korståget,
tysk-romersk kejsare

Recaredo I, f. ~559
d. 31/5 601 Toledo
kung av Visigoterna

Presentatör
Presentationsanteckningar
Lite längre söderut.Fredrik I av Hohenstaufen, kallad Federico Barbarossa (italienska för "Fredrik Rödskägg”) var tysk-romersk kejsare under 1100-talet. Han deltog i det andra korståget i mitten av 1100-talet och påbörjade även det tredje korståget men dog på vägen till det Heliga Landet.Recaredo I var kung av visigoterna på 500-talet och hans rike omfattade hela nuvarande Spanien (kallat Hispania), förutom den nordöstra delen, samt sydöstra Frankrike (kallat Septimania). Morerna invaderade Spanien på 700-talet och drev då ut visigoterna.



Den historiska förebilden till 
Askungens elaka styvmor

anses vara Frédégonde (545-
597), gift med den frankiske 
kungen Chilpéric I (539-584)

Lucifer

Presentatör
Presentationsanteckningar
Katten heter Lucifer.Askungens elaka styvmor, Fredegonde. Hon var gift med den frankiske kungen Chilperic I i hans andra äktenskap. Chilperic’s dotter Rigunth, från det första äktenskapet, ville gifte sig med visigoternas kung Recaredo som vi såg på förra bilden. Men Fredegonde motsatte sig detta, så när Rigunth gav sig iväg för att gifta sig med Recaredo (från förra bilden), så kom hon inte fram. Hon försvann helt sonika. Fredegonde fick skulden för detta och för försvinnandet av Chilperic’s första hustru, hennes syster och man, kung Sigibert, hans son och sonhustru och några till. Härav hennes dåliga rykte.



Harald Blåtand
d. ~985, kung av Danmark 

och Norge

Knut den Store
f. ~995

d. 12/11 1035 
Shaftesbury England

kung av Danmark, 
Norge och England

Sven Tveskägg
(Suanus rex)

f. ~960 
d. 3/2 1014 England

kung av Danmark och 
England

son till Harald Blåtand  
far till Knut den Store

Presentatör
Presentationsanteckningar
Nu går vi framåt i tiden igen. Vad betyder denna runskrift? Bluetooth är uppkallat efter Harald Blåtand, som var son till Gorm den Gamle och far till Sven Tveskägg, och införde kristendomen i Danmark.Sven Tveskägg var den förste vikingen som lade under sig England. Detta skedde efter att han sommaren 1013 seglat över Nordsjön med en invasionsarmé, med mål att störta den anglosaxiske kungen Ethelred II och lägga under sig öriket. Vid landstigningen i nordöstra England flydde Ethelred till Normandie, vilket lämnade fritt för Sven (som kallas Sweyn Forkbeard i de engelska kungalängderna) att utropa sig till kung även över England. Sven Tveskägg blev dock sjuk och avled 2 eller 3 februari 1014 i Gainsborough i England. Knut den Store var kung av Danmark och Norge och blev kung även av England 1016, m a o kung av Nordsjön.



Olof Skötkonung
f. ~970

d. ~1022 Husaby
kung av Sverige, 
dvs Mälardalen 
& Västergötland

Sten Sture d y
f. ~1493

d. 3/2 1520 på 
Mälarens is

Sveriges 
riksföreståndare

Birger Jarl
f. ~1210 Bjälbo
d. 21/10 1266 

Jälbolung
regent över 

Sverige

Erik Segersäll
f. ~945, d. 995

den förste 
svenske kung,
som man vet 

existerat

Presentatör
Presentationsanteckningar
Erik Segersäll var den förste kung av Sverige som man med säkerhet vet existerat. Erik Segersäll var far till Olof Skötkonung.Olof Skötkonung var den förste kung som bevisligen regerade över både Mälardalen och Västergötland och han var också den förste sveakung som döptes, förblev kristen och bidrog till Sveriges kristnande. Olof Skötkonung var dessutom först med att prägla mynt i Sverige. Birger Magnusson Jarl sägs enligt Erikskrönikan vara den som grundat Stockholm år 1252. Birger Jarl räknas som stamfar till folkungaättens kungliga gren. Han var den siste i Sverige som använde titeln jarl men hade inget känt tillnamn. Jarl var alltså inget tillnamn eller efternamn utan en titel. Han begravdes i Varnhem.Sten Sture den yngre, Sten Svantesson Sture, var en svensk riddare och Sveriges riksföreståndare 1512-1520. Han var son till Svante Nilsson Natt och Dag. Sten Sture var regent när Kristian Tyrann anföll. Sten Sture dog på Mälarens is under transporten hem till Stockholm. I samband med Stockholms blodbad grävdes hans lik upp för att brännas tillsammans med liken av de andra dömda och avrättade personerna.



Karl Knutsson Bonde

Bild: Nationalmuseum ”Samtida” trästaty av Bernt Notke

Karl Knutsson (oegentligt Karl VIII)
f. 1/10 1408 eller 1409, d. 15/5 1470
svensk riksföreståndare 1438–1440

kung av Sverige 1448–1457, 1464–1465 och 1467–1470
Karl I, kung av Norge, 1449–1450

Presentatör
Presentationsanteckningar
Karl Knutsson Bonde var en av de stora svenska kungarna på medeltiden.



Ingegerd Olofsdotter
f. ~1000, döpt vid Husaby källa

d. 10/2 1050
begr. Sofiakatedralen Kiev

dotter till kung Olof Skötkonung och 
drottning Estrid

g. 1019 m. storfursten Jaroslav den 
vise av Kiev

helgon i ortodoxa kyrkan i Ryssland, 
under namnet heliga Anna av 

Novgorod

Ingegerd och Jaroslav I av Kiev
1800-talsmålning

Presentatör
Presentationsanteckningar
Ingegerd Olofsdotter var dotter till Olof Skötkonung och drottning Estrid. Ingeborg gifte sig 1019 med storfursten Jaroslav den vise av Kiev. Hon blev efter sin död helgonförklarad i ryska ortodoxa kyrkan, under namnet heliga Anna av Novgorod.



Ingegerd Olofsdotters döttrar
Anastasia av Kiev, g. m. Andreas I, kung av Ungern

Ellisif (Elisabet av Kiev), g. m. Harald Hårdråde
Anna av Kiev, g. m. Henrik I av Frankrike

ev. Agatha, g. m. Edward den Landsflyktige (the Exile)

Kalkmålning i Sofiakatedralen från 1000-talet

Presentatör
Presentationsanteckningar
Ingegerd blev anmoder till flera kungaätter i Europa och därmed en av 1000-talets kvinnliga centralgestalter i Europa. Hennes söner grundlade den tsar-ätt som regerade i Ryssland i c:a 500 år. Ellisif gavs i giftermål åt Norges Harald Hårdråde, som försökte bli kung av Norge, Danmark och England, men stupade i slaget vid Stamford Bridge i Yorkshire i september 1066 bara veckor innan Wilhelm Erövraren landsteg i Hastings. I och med Haralds nederlag och död vid Stamford Bridge så anses vikingatiden historiskt sett vara över.Dottern Anna gifte sig med franske Henrik I och därigenom blev Ingegerd därmed anmoder till den frankiska kungalängden



Birgitta Birgersdotter - Heliga Birgitta
f. omkr 1303, d. 23/7 1373 Birgittahuset Rom, helgonförklarad 1391

Vadstena 
klosterkyrka 

Johannes Junge
omkr 1425

Presentatör
Presentationsanteckningar
Heliga Birgitta var en släkting till oss. Hon var dotter till Upplands lagman Birger Persson och Ingeborg Bengtsdotter. Ingeborg tillhörde Folkungaätten och hennes morfar var kusin till Magnus Ladulås. Birgitta utnämndes till helgon och utgör en av Europas sex skyddshelgon enligt romersk-katolska kyrkan.Heliga Birgitta är släkt med ätten Snakenborg, som är släkt med ätten Bååt, som är släkt med ätten Ribbing, som är släkt med ätten Mörner av Tuna. Och därmed också släkt med Agneta Hedvig Mörner av Tuna som var kontreamiral Georg Christian de Freses mormor.



Presentatör
Presentationsanteckningar
The White Queen, den Vita Drottningen. Bilden är från filmen The White Queen, som är baserad på en historisk roman av Philippa Gregory. 



Elizabeth Woodville
f. c:a 1437, d. 8 juni 1492

Englands drottning 1464-1483

g. 1 maj 1464 m. kung Edward IV

Dottern, Elizabeth av York, blev 
gift med Henry Tudor, som 1485 

blev kung Henrik VII

Elizabeth Woodville är således 
mormor till Henrik VIII

Presentatör
Presentationsanteckningar
Englands drottning 1464-1483, då hon var gift med kung Edward IV under Rosornas krig, 1455-1485, mellan familjerna Lancaster (de röda) och York (de vita). När Edward IV dog 1483, blev Richard III kung och ogiltigförklarade Edwards och Elizabeths giftermål, varvid alla hennes barn blev utomäktenskapliga . Elisabet konspirerade med huset Lancaster och lovade att gifta bort sin äldsta dotter Elizabeth av York med Henry Tudor, som tillhörde huset Lancaster, om han kunde avsätta Richard III.Henry Tudor blev 1485 kung Henry VII och gifte sig året därpå med Elizabeth av York. Kort därefter förklarade han Elizabeth Woodvilles giftermål med Edward IV åter giltigt. Elizabeth Woodville är således mormor till Henry VIII.



Elizabeth I av England
f. 7/9 1533, d. 24/3 1603

dotter till Henrik VIII och hans 
andra drottning Anne Boleyn

Drottning av England och Irland 
från den 17 november 1558 

fram till sin död

Elizabeth I var den femte och 
sista monarken av huset Tudor

Porträtt från 1585 av William Segar

Presentatör
Presentationsanteckningar
Då Elizabeth Woodville, the White Queen, var mormor till Henrik VIII, som var drottning Elizabeth I’s far, så är vi alltså släkt med Elizabeth I. Men det finns ytterligare en viss koppling till vår släkt i den här bilden och det är det lilla djuret här nere till höger, en herrmelin.



Helena Ulfsdotter Snakenborg
f. 1549, d. 1635 

hovdam åt drottning Elisabeth I 
av England, 

även kallad Helena the Red
Markisinna av Northampton genom 

giftermål 1571 med William Parr, 
Markis av Northampton, bror till 

Henrik VIII:s sjätte och sista drottning 
Catharine Parr

Porträtt från 1569, som 
eventuellt föreställer 
Helena Snakenborg

Presentatör
Presentationsanteckningar
Helena, eller Elin, var dotter till riksrådet Ulf Henriksson Snakenborg och Agneta Knutsdotter Lillie. Ulf tillhörde egentligen den adliga familjen Bååt, men några i den släkten föredrog namnet Snakenborg. Helena var hovdam åt den svenska prinsessan Cecilia Vasa, Gustav Vasas dotter, och följde 1564 med henne till England. Enligt vissa källor för att gifta Erik XIV med Elizabeth I. Då Cecilia under visst tumult lämnade England 1566 så stannade Helena kvar som hovdam åt Elisabeth I och hon blev förlovad med den redan gifte William Parr, markis av Northampton; paret gifte sig 1571, men Helena blev änka samma år. Som änka till en barnlös högadelsman, fick hon rätt att bara hans titel till sin död, och blev därför känd som markisinna, Lady Marquis, av Northampton. Eftersom maken varit bror till Henrik VIII:s drottning Catharine Parr, räknades Helena därmed som ingift i den engelska kungafamiljen. 



Helena Ulfsdotter Snakenborg
f. 1549, d. 1635 

gift 1576 med Thomas Gorges, Lord 
av Langford, kusin till Henrik VIII:s 

andra drottning, Anne Boleyn, som 
var mor till drottning Elisabeth I

Porträtt från 1603

Presentatör
Presentationsanteckningar
1576 gifte hon sig med Thomas Gorges, lord av Langford, kusin till Henrik VIII:s andra drottning Anne Boleyn, dvs Elisabet I:s mor, vilket gjorde henne ingift med drottning Elisabets familj. Helena Snakenborg var en omtyckt hovdam åt drottning Elisabet och hon ansågs inte ha ägnat sig åt intriger och hade ett gott rykte om sig. Som Elisabets ingifta släkting agerade hon som ombud för drottningen vid enklare uppgifter, t ex som Elisabets ställföreträdare vid dop. Hon hade alltså en mycket stark ställning vid det engelska hovet, vilket också visas av att hon vid Elisabets begravning 1603 gick först i sorgetåget.Helena skötte också en del underhandlingar mellan England och Sverige för både Elisabet och hennes efterföljare Jakob I. Hon besökte aldrig Sverige igen. Helena Snakenborg är begravd i katedralen i Salisbury.



Baron von Münchhausen
Hieronimus Carl Friedrich 

Freiherr von Münchhausen
f. 11/5 1720 Hannover
d. 22/2 1797 Hannover

tysk adelsman
kavallerilöjtnant i rysk tjänst och 

deltog i fälttåg mot turkarna

känd för sina skrönor 
och fantasifulla 

anekdoter

Presentatör
Presentationsanteckningar
Då jag är släkt med Baron von Münchhausen så har jag i detta föredrag fortsatt i hans traditioner, dvs berätta skrönor och fantasifulla anekdoter.



Tack för Ert intresse





Presentatör
Presentationsanteckningar
Dokument om Snarpa-släkten, som delades ut av Sune vid släktmötet i Ulricehamn 14/6 1975, hittades i kvarlåtenskapen efter mina föräldrar. Jag har på de följande bilderna utvecklat släktträdet kring Snarpa-släkten.



Anders Svensson 
f. 22/12 1804 Stavared

d. 7/10 1864 Brunn
g1. 7/11 1830 Södra Ving 

Maria Andersdotter
f. 2/5 1793 Södra Ving

d. 24/2 1840 Brunn

Snarpa-släkten 1

1.1 Samuel Andersson
f. 8/9 1831 Brunn
d. 5/4 1844 Brunn

1.4 Anna Sophia Andersdotter
f. 7/9 1837 Brunn

d. 19/4 1844 Brunn

1.3 Håkan Andersson
f. 30/5 1835 Brunn

d. 14/12 1918 Brunn
g. 26/12 1861 Brunn m.

Maria Johansdotter
f. 22/4 1834 Åsarp 
d. 16/7 1915 Brunn

1.2 Johannes Andersson
f. 5/7 1833 Brunn 

d. 13/8 1911 S Ving
g. 1/3 1861 S Ving m.

Eva Charlotta Johansdotter
f. 30/11 1832 S Ving
d. 28/3 1903 S Ving

1.3.1 Anders Johan Håkansson
f. 26/9 1860 Brunn

flyttade till N Amerika 1886

1.3.2 Augusta Christina 
Håkansdotter

f. 17/1 1863 Brunn 
d. 1/6 1911 Ulricehamn

1.3.3 Anna Olivia Håkansdotter
f. 22/5 1866 Brunn 

d. 20/1 1946 Sättna (Y)
g. 27/5 1891 m. 
Samuel Hedlund 

f. 30/4 1855 Brämhult 
d. nov 1893

1.3.4 Hilma Josefina 
Håkansdotter

f. 23/3 1873 Brunn 
d. 31/8 1877 Brunn

1.3.5 Karolina Ingeborg 
Håkansdotter

f. 13/4 1875 Brunn 
d. 18/11 1931 Brunn

1.3.6 Lilly Viktoria Maria
fosterdotter 

f. 10/12 1898 Brunn 
d. 12/10 1959 Brunn

1.2.1 Selma Josephina
Andersdotter

f. 21/12 1861 S Ving
d. 22/1 1864 S Ving

1.2.2 Johan Viktor 
Andersson/Anderling
f. 30/12 1863 S Ving 
d. 26/11 1924 S Ving

g. 10/8 1905 m. 
Matilda Helena Lindström
f. 14/11 1864 Hällstad (P)

d. 12/12 1958 S Ving

1.2.3 Alvida Josefina 
Andersdotter

f. 5/11 1865 S Ving
d. 15/2 1954 Borås

g. 20/6 1905 m. 
Sven August Svensson

f. 1865 S Ving 
d. 15/2 1925 Borås

1.2.4 Carl Alfred Andersson
f. 7/10 1868 S Ving

d. 8/11 1956 Brämhult (P)
g. 14/6 1899 m.

Agda Cecilia Johansson
f. 26/4 1864 Hällstad (P)
d. 25/12 1935 Brämhult

1.2.5 Anna Olivia Andersdotter
f. 26/10 1871 S Ving
d. 28/3 1950 Borås

g. 6/7 1904 m. 
Per Adolf Thorén
f. 1/7 1871 S Ving 

d. 29/9 1958 Borås

Generation 1
Generation 2
Generation 3

Presentatör
Presentationsanteckningar
Vår anfader Samuels far hette Anders Svensson. Han bodde utanför Ulricehamn i Hjertesten, eller Snarpa som det kallades. Anders Svensson var gift två gånger. Första gången med Maria Andersdotter och de fick fyra barn och dessa kallas Snarpa-släkten 1. 



1.2 Johannes Andersson
f. 5/7 1833 Brunn 

d. 13/8 1911 S Ving
g. 1/3 1861 S Ving m.

Eva Charlotta Johansdotter
f. 30/11 1832 S Ving
d. 28/3 1903 S Ving

Snarpa-släkten 1.2

1.2.1 Selma Josephina
Andersdotter

f. 21/12 1861 S Ving
d. 22/1 1864 S Ving

1.2.4 Carl Alfred Andersson
f. 7/10 1868 S Ving

d. 8/11 1956 Brämhult (P)
g. 14/6 1899 m.

Agda Cecilia Johansson
f. 26/4 1864 Hällstad (P)
d. 25/12 1935 Brämhult

1.2.3 Alvida Josefina 
Andersdotter

f. 5/11 1865 S Ving
d. 15/2 1954 Borås

g. m. 
Sven August Svensson

f. 1865 S Ving 
d. 15/2 1925 Borås

1.2.2 Johan Viktor 
Andersson/Anderling 
f. 30/12 1863 S Ving 
d. 26/11 1924 S Ving

g. 10/8 1905 m. 
Matilda Helena Lindström
f. 14/11 1864 Hällstad (P)

d. 12/12 1958 S Ving

1.2.4.1 Greta Eva Maria 
Andersson

f. 3/11 1900 Brämhult (P)
d. 12/2 1995 Borås

1.2.4.2 Karin Magda Viktoria 
Andersson

f. 9/9 1902 Brämhult
d. 2/12 1960 Brämhult

g. 14/6 1927 m. 
John Ivar Evald Johansson

f. 12/12 1897 Brämhult
d. 21/8 1978 Brämhult

1.2.4.3 Karl Gösta Johannes 
Andersson

f. 5/3 1905 Brämhult
d. 22/7 1989 Brämhult

1.2.4.4 Margit Alva Cecilia 
Andersson

f. 8/12 1908 Brämhult
d. 5/6 2003 Brämhult

1.2.4.5 Bo Algot Daniel 
Andersson

f. 14/2 1911 Brämhult
d. 15/8 2005 Brämhult

1.2.2.1 Sven Rickard Tisell
fosterson

f. 5/5 1886 S Ving
d. 9/19 1951 Vaxholm

1.2.5 Anna Olivia Andersdotter
f. 26/10 1871 S Ving
d. 28/3 1950 Borås

g. 6/7 1904 m. 
Per Adolf Thorén
f. 1/7 1871 S Ving 

d. 29/9 1958 Borås

Generation 2
Generation 3
Generation 4
Generation 5

1.2.5.1 Dagny Alfhild Thorén
f. 12/4 1905 Jörlanda (O)

d. 19/1 1931 Borås

1.2.5.2 Anders Georg Johannes 
Thorén

f. 9/8 1906 Jörlanda
d. 23/9 1973 Risinge (E)

g. 27/10 1947 m.
Karin Ingeborg Matilda Angvén

f. 17/8 1909 Linköping
d. 4/8 1989 Risinge (E)

1.2.5.3 Norah Alice Thorén
f. 31/3 1910 Borås

d. 12/7 1950

1.2.5.4 Per Göte Viktor Thorén
f. 29/9 1913 Borås

d. 8/9 1984 Säby (F)
g. 18/4 1946 m.

Brita Marta Sofia Blomgren
f. 27/7 1915 Matteus (A)

d. 8/1 1997 Säby (F)

1.2.3.2.1 Sture Karl Ivar 
Johansson

f. 5/7 1929 Borås
d. 28/11 2010 Brämhult

g. 15/10 1960 m.
Gerd Lilian Irene Johansson

f. 27/10 1933 Gällstad (P)

1.2.4.2.2 Ingvar Klas Gösta 
Johansson

f. 31/12 1931 Borås
d. 1/12 2010 Ulricehamn

g. 27/7 1968 m.
Selma Eivor Ingegerd 

Johansson
f. 17/7 1934 Ulricehamn

Presentatör
Presentationsanteckningar
Detta är släktträdet för Anders Svenssons och Maria Andersdotters son Johannes, som är den enda av Anders barn i första giftet som jag hittat barnbarn och barnbarnsbarn till.



Anders Svensson 
f. 22/12 1804 Stavared

d. 7/10 1864 Brunn
g2. 30/12 1841 Brunn

Sara Jonsdotter
f. 30/8 1815 Brunn

d. 17/10 1893 Brunn

Snarpa-släkten 2

2.1 Maria Andersdotter
f. 19/4 1842 Brunn
d. 3/2 1919 S Ving
g. 20/11 1897 m.

Anders Johan Jonasson
f. 5/10 1837 Ving

d. 27/2 1922 Tvärred

2.7 August Josef Andersson
f. 2/2 1855 Brunn

d. 27/1 1871 Brunn

2.6 Helena Andersdotter
f. 2/11 1851 Brunn
d. 20/5 1923 Brunn

g. 3/11 1872 m.
Anders Johan Brunander

f. 22/10 1849 Brunn
d. 5/1 1939 Ulricehamn

2.5 Samuel Andersson Melin
f. 9/12 1849 Brunn

d. 14/8 1931 Nykyrka
g. 9/7 1884 Brandstorp m.

Hilda Augusta Emilia Stenborg
f. 18/3 1861  Stockholm

d. 17/12 1945 Tibro

2.4 Carl Andersson
f. 19/12 1847 Brunn
d. 4/9 1931 Brunn

g. 10/7 1874 Toarp m.
Lotta Andersdotter
f. 13/3 1848 Toarp
d. 1/2 1913 Brunn

2.3 Anna Sofia Andersdotter
f. 21/12 1845 Brunn
d. 26/1 1924 Brunn

g. 11/9 1880 m.
Johannes Larsson

f. 5/9 1844 Dannicke
d. 11/3 1893 Brunn

2.6.1 Selma Elisabet Brunander
f. 20/1 1879 Brunn

d. 21/1 1959 Ulricehamn
g. 1/6 1907 m.

Johan August Göransson
f. 21/12 1876 Ljusnarsberg (T)

d. 2/3 1952 Ulricehamn

2.6.2 Hilda Olivia Brunander
f. 25/10 1884 Brunn 

d. 28/8 1960 Ulricehamn
g. 16/5 1910 m.

Karl Arvid Josefsson
f. 15/10 1884 Tvärred

d. 12/3 1964 Ulricehamn

Se Melinska släktboken2.4.1 Anna Olivia Andersson
f. 29/4 1876 Toarp 

d. 27/2 1939 Ulricehamn

2.4.2 Johan Emanuel Andersson
f. 14/1 1883 Toarp

d. 6/6 1939 Ulricehamn

2.4.3 Hulda Karolina Andersson
f. 6/11 1878 Toarp

d. 28/10 1964 Ulricehamn

2.4.4 Karl Viktor Andersson
f. 21/10 1888 Brunn

d. 26/11 1965 Ulricehamn
g. 29/8 1918 m.

Ester Aurora Henriksson
f. 11/4 1889 Torpa

d. 16/1 1989 Ulricehamn

2.4.5 Erik Bertil Klasson
fosterson

f. 16/2 1912 Brunn

2.4.6 Bror Allan Matti Schröder
fosterson

f. 15/5 1914 Brastad (O)

2.3.1 Aron Emanuel Johansson
f. 10/3 1882 Brunn

d. 3/12 1955 Ulricehamn
g. 4/12 1915 m.

Hilda Emilia Andersson
f. 9/3 1886 Dalum

d. 29/3 1962 Ulricehamn

2.3.2 Enok Lemuel Johansson
f. 7/4 1884 Brunn

d. 21/3 1983 Trelleborg
g. 1/6 1916 m.

Emma Sigrid Jönsson
f. 27/6 1886 Kyrkoköpinge (M)
d. 7/1 1938 Kyrkoköpinge (M)

2.3.3 David Natanael Johansson
f. 30/3 1886 Brunn

d. 31/10 1970 Ulricehamn

2.3.4 Kaleb Samuel Johansson
f. 5/6 1888 Brunn

d. 4/2 1983 Ludvika
g1. 22/2 1913 m.

Elna Matilda Andersson
f. 3/4 1889 Ludvika

d. 4/11 1924 Ludvika
g2. 3/5 1930 m.

Hanna Cecilia Andersson
f. 21/2 1899 Ludvika
d. 26/7 1987 Ludvika

2.2 Sven Johan Andersson
23/2 1844 Brunn

d. 8/2 1913 Brunn
g. 26/6 1879 m.

Maja Stina Larsdotter
f. 25/8 1831 Segerstad

d.7/5 1898 Dimbo

Generation 1
Generation 2
Generation 3

Presentatör
Presentationsanteckningar
Anders Svenssons första hustru Maria dog 1840 och Anders gifte om sig året därpå med Sara Jonsdotter och de fick sju barn, bl a far Samuel. Detta är då Snarpa-släkten 2. V g notera att Samuels släkt är för stor för att få rum i denna bild, varför här hänvisas till Melinska släktboken, som är den mest kompletta och senast uppdaterade dokumentet för vår del av släkten. V g notera också att jag ej hittat barn till Maria, Sven Johan eller August Josef.



2.3 Anna Sofia Andersdotter
f. 21/12 1845 Brunn
d. 26/1 1924 Brunn

g. 11/9 1880 m.
Johannes Larsson

f. 5/9 1844 Dannicke
d. 11/3 1893 Brunn

Snarpa-släkten 2.3

2.3.4 Kaleb Samuel Johansson
f. 5/6 1888 Brunn

d. 4/2 1983 Ludvika
g1. 22/2 1913 m.

Elna Matilda Andersson
f. 3/4 1889 Ludvika

d. 4/11 1924 Ludvika
g2. 3/5 1930 m.

Hanna Cecilia Andersson
f. 21/2 1899 Ludvika
d. 26/7 1987 Ludvika

2.3.3 David Natanael Johansson
f. 30/3 1886 Brunn

d. 31/10 1970 Ulricehamn

2.3.2 Enok Lemuel Johansson
f. 7/4 1884 Brunn

d. 21/3 1983 Trelleborg
g. 1/6 1916 m.

Emma Sigrid Jönsson
f. 27/6 1886 Kyrkoköpinge (M)
d. 7/1 1938 Kyrkoköpinge (M)

2.3.4.1 Helge Samuel Dejler
f. 27/7 1914 Ludvika
d. 29/9 1979 Ludvika

g. 21/5 1938 m.
Sigrid Maria Elisabet Eriksson

f. 23/1 1914 Ludvika
d. 1/1 2010 Ludvika

2.3.4.2 Birgitta Elisabet Johansson
f. 16/10 1921 Ludvika
d. 7/1 1987 Ludvika

g. 16/9 1944 m.
Elof Göte Väremo

f. 29/3 1915 Stora Tuna
d. 7/11 1999 Rättvik

2.3.4.3 Bengt Emanuel Dejler
f. 16/10 1921 Ludvika
d. 22/12 2013 Ludvika

g. 31/12 1955 m.
Gun Barbro Åsander
f. 8/1 1932 Håsjö (Z)

2.3.2.1 Gösta Johannes Enoksson
f. 29/12 1917 Kyrkoköpinge

d. 20/6 1999 Hyllie (M)
g. 19/7 1947 m.

Brita Laache Bäärnhielm
f. 1/4 1924 Engelbrekt (A)

2.3.2.3 Paul Enock Enoksson
f. 8/2 1923 Kyrkoköpinge

g. 15/12 1946 m.
Gudrun Marianne Elisabet 

Jungner
f. 9/10 1920 Malmö

d. 17/8 2005 Vallentuna

2.3.2.2 Bertil Petrus Enoksson
f. 19/11 1920 Kyrkoköpinge
d. 29/1 2006 Skepptuna (D)

g. 9/7 1951 m.
Elisabet Ulrika Kristina Odenius

f. 22/6 1921 Östersund

2.3.2.1.1 Gudrun Enoksson
f. 17/2 1949 Leksand

g. 11/8 1978 m. 
Anders Torbjörn Håkan Rehle

f. 8/11 1947 Malmö

2.3.2.1.2 Birger Enoksson
f. 22/12 1950 Leksand 

g. 5/4 1975 m. 
Reidun Iren Mosvoll

f. 3/1 1952 Lundby (O)

2.3.2.1.3 Staffan Enokson
f. 3/11 1959 Malmö

2.3.4.1.1 Gunilla Elisabet Dejler
f. 3/1 1950 Ludvika

g1. m. 
Hans Torbjörn Albenius

f. 13/1 1945 Falun
g2. 19/6 1980 m.

Kjell Martin Hållberg
f. 8/7 1952 Sala

2.3.1 Aron Emanuel Johansson
f. 10/3 1882 Brunn

d. 3/12 1955 Ulricehamn
g. 4/12 1915 m.

Hilda Emilia Andersson
f. 9/3 1886 Dalum

d. 29/3 1962 Ulricehamn

2.3.1.1 Inge Daniel Johansson
f. 17/12 1916 Brunn

d. 2/11 2007 Ulricehamn
g. 17/11 1956 m.

Asta Linnea Adéle Josefsson
f. 16/7 1915 Ulricehamn
d. 11/9 2007 Ulricehamn

2.3.1.2 Olof Emanuel Johansson
f. 23/10 1919 Brunn

g. 18/3 1950 m.
Barbro Maria Irene Törnqvist

f. 23/7 1928 Borås
d. 6/3 1984 Ulricehamn

2.3.1.3 Göte Joel Johansson
f. 4/3 1923 Ulricehamn

d. 30/10 2009 S Ving
g. 9/10 1971 m.

Barbro Marianne Persson
f. 1/4 1926 Berghem (P)

d. 12/10 2011 S Ving

2.3.1.2.1 Barbro Anna-Lena 
Johansson

f. 21/6 1950 Ulricehamn

2.3.1.2.2 Anders Olof Johansson
f.2/6 1952 Ulricehamn

g. 7/8 1982 m. 
Laila Bernice Elisabet Ryberg

f. 8/2 1956 Ulricehamn

2.3.1.2.3 Urban Emanuel 
Johansson

f. 26/4 1960 Ulricehamn

2.3.2.2.1 Bodil Christina Enoksson
f. 16/10 1952 Nora bergsförs (T)

2.3.2.2.2 Jan Peter Enoksson
f. 19/4 1957 Nora bergsförs (T)

2.3.2.3.1 Cecilia Marianne 
Enoksson

f. 23/10 1947 Lund
g. m. Paul Nelson Rookes

f. 22/5 1943

2.3.2.3.2 Dagmar Kersti Elisabeth 
Enoksson 

f. 12/2 1949 Lund
g. 11/4 1974 m.

Mats Arne Johansson
f. 18/6 1947 Stafsinge (N)

2.3.2.3.3 Kjell Göran Enoksson
f. 21/12 1950 Lund

g. 17/7 1982 m. 
Emmi Vlasta

f. 15/2 1960 Tjeckoslovakien

2.3.2.3.4 Björn Bertil Enoksson
f. 24/10 1952 Lund

2.3.2.3.5 Paul Rikard Enoksson
f. 18/7 1959 Lund 

d. sept 1988 Göteborg

2.3.2.3.6 Anders Harald Enoksson
f. 1/2 1961 Norrköping

g. m. Gunnel Anna Sigrid 
Pettersson

f. 6/1 1957 Lundby (U)

2.3.4.2.1 Ulla Margareta Väremo
f. 27/7 1945 Ludvika

g. 28/12 1968 m. 
Carl Axel Björkelid 

f. 20/3 1944 Värnamo

2.3.4.2.2 Karin Elisabet Väremo
f. 30/9 1947 Ludvika

g. 29/5 1971 m. 
Hans Åke Olsson 

f. 8/12 1944 Karbenninge (U)

2.3.4.2.3 Bengt Torbjörn Väremo
f. 8/11 1953 Trollhättan

g. 27/4 1985 m. 
Eileen Patricia O’Rourke

f. 26/4 1952 USA

2.3.4.2.4 Ulf Birger Väremo
f. 8/11 1953 Trollhättan

2.3.4.3.1 Kerstin Elisabet Dejler
f. 12/11 1957 Ludvika

2.3.4.3.2 Karin Cecilia Dejler
f. 25/3 1960 Ludvika

g. 31/5 1986 m. 
Erik Magnus Hedenbo

f. 23 3 1963 Norrbärke (W)

Generation 2
Generation 3
Generation 4
Generation 5
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2.4 Carl Andersson
f. 19/12 1847 Brunn
d. 4/9 1931 Brunn

g. 10/7 1874 Toarp m.
Lotta Andersdotter
f. 13/3 1848 Toarp
d. 1/2 1913 Brunn

Snarpa-släkten 2.4

2.4.4 Karl Viktor Andersson
f. 21/10 1888 Brunn

d. 26/11 1965 Ulricehamn
g. 29/8 1918 m.

Ester Aurora Henriksson
f. 11/4 1889 Torpa

d. 16/1 1989 Ulricehamn

2.4.3 Hulda Karolina Andersson
f. 6/11 1878 Toarp

d. 28/10 1964 Ulricehamn

2.4.2 Johan Emanuel Andersson
f. 14/1 1883 Toarp

d. 6/6 1939 Ulricehamn

2.4.1 Anna Olivia Andersson
f. 29/4 1876 Toarp 

d. 27/2 1939 Ulricehamn

2.4.5 Erik Bertil Klasson
fosterson

f. 16/2 1912 Brunn

2.4.6 Bror Allan Matti Schröder
fosterson

f. 15/5 1914 Brastad (O)

Generation 2
Generation 3
Generation 4
Generation 5

2.4.4.1 Karin Linnea Andersson
f. 24/6 1921 Brunn
d. 7/5 2001 Borås
g. 17/10 1942 m. 

Berndt Axel Cardell
f. 18/11 1921 Säby (F)

d. 26/5 1977 Borås

2.4.4.2 Stina Gunhild Andersson
f. 25/9 1922 Brunn

2.4.4.3 Elsa Dagmar Andersson
f. 24/6 1925 Brunn

g. 11/9 1954 m.
Josef Olaus Vilgot Björkqvist

f. 26/2 1928 Hössna (P)
d. 28/2 2008 Ulricehamn

2.4.4.4 Karl Gunnar Andersson
f. 15/8 1930 Brunn

g. 11/9 1954 m.
Vasti Alva Elisabet Eriksson
f. 12/1 1929 Strängsered (P)

2.4.4.1.1 Catharina Monika 
Cardell

f. 28/2 1943 Linköping
g. 9/4 1966 m. 

Bengt Tore Ingvar Gren 
f. 20/1 1939 Fritsla (P)

2.4.4.1.2 Berit Gunilla Cardell
f. 28/7 1944 Linköping

g. 8/10 1966 m. 
Sven Hugo Gunnar Lagerström

f. 8/2 1940 Borås

2.4.4.3.1 Jan Micael Björkqvist
f. 29/3 1958 Ulricehamn

g. 27/2 1985 m. 
Görel Birgitta Persson
f. 4/3 1959 Ulricehamn

2.4.4.3.2.Birgitta Susanne 
Björkqvist

f. 14/2 1961 Ulricehamn
g. 9/5 1987 m. 

Anders Tomas Axelsson 
f. 3/6 1960 Gällstad (P)

2.4.4.4.1 Carl Henrik Andersson
f. 1/7 1955 Ulricehamn

g. 29/6 1985 m. 
Christina Helena Olsson
f. 19/3 1955 Gullered (P)

2.4.4.4.2 Hans Erik Andersson
f. 16/6 1958 Ulricehamn

2.4.4.4.3 Kristina Elisabeth 
Andersson

f. 10/3 1968 Ulricehamn
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2.6 Helena Andersdotter
f. 2/11 1851 Brunn
d. 20/5 1923 Brunn

g. 3/11 1872 m.
Anders Johan Brunander

f. 22/10 1849 Brunn
d. 5/1 1939 Ulricehamn

Snarpa-släkten 2.6

2.6.2 Hilda Olivia Brunander
f. 25/10 1884 Brunn 

d. 28/8 1960 Ulricehamn
g. 16/5 1910 m.

Karl Arvid Josefsson
f. 15/10 1884 Tvärred

d. 12/3 1964 Ulricehamn

2.6.1 Selma Elisabet Brunander
f. 20/1 1879 Brunn

d. 21/1 1959 Ulricehamn
g. 1/6 1907 m.

Johan August Göransson
f. 21/12 1876 Ljusnarsberg (T)

d. 2/3 1952 Ulricehamn

2.6.1.1 Karl Evert Gerhard 
Göransson

f. 22/9 1906 Brunn
d. 18/1 1974 Ulricehamn

g. 20/4 1940 m.
Märta Charlotta Dahlin

f. 28/6 1911 Brunn
d. 30/4 2002 Ulricehamn

Generation 2
Generation 3
Generation 4
Generation 5

2.6.2.3 Tyra Elsa Maria Josefsson
f. 27/2 1923

d. 15/3 1992 Ulricehamn
g. 14/7 1945 m.

Karl Harry Ragnar Johansson
f. 31/8 1919 Ulricehamn

d. 12/10 1998 Ulricehamn

2.6.2.2 Margit Elisabet Josefsson
f. 8/7 1920 Brunn

d. 20/10 1993 Ulricehamn
g. 14/11 1942 m.

Inge Rustan Alfons Johansson
f. 27/11 1918 Blidsberg (P)
d. 29/1 1987 Ulricehamn

2.6.2.1 Ella Dagny Linnea 
Josefsson

f. 9/10 1910 Ulricehamn
d. 8/12 1996 Ulricehamn

g. 21/4 1935 m.
Henrik Gustaf Allan Gustafsson

f. 12/8 1910 Tvärred
d. 2/5 2002 Ulricehamn

2.6.1.1.1 Ing-Marie Elisabeth 
Göransson

f. 19/7 1940 Ulricehamn
g. 24/8 1967 m. 

Carl Eric Ericsson 
f. 15/5 1933 Ulricehamn

2.6.1.1.2 Rosa Kristina Göransson
f. 17/8 1947 Ulricehamn

g. 12/8 1972 m.
Bo Åke Sigvard Alexiusson

f. 25/2 1941 Jönköping

2.6.1.1.3 Karl Åke Göransson
f. 25/5 1949 Ulricehamn

g. 25/6 1971 m. 
Monalisa Friberg 

f. 21/5 1951 Fänneslunda (P)

2.6.2.1.1 Tommy Henrik 
Gustafsson

f. 19/2 1939 Ulricehamn
g. 13/6 1964 m.

Britta Lilly Ulrika Lundgren
f. 14/11 1942 Borås

2.6.2.1.2 Per Olof Ronald 
Gustafsson

f. 6/7 1944 Ulricehamn
g. 21/9 1985 m.

Ebba Lena Monika Paulsson
f. 3/5 1940 Värnamo

2.6.2.1.3 Gunnel Marie-Louise 
Gustafsson

f. 29/5 1947 Ulricehamn
g. 4/12 1971 m.

Sven Ingemar Carlsson
f. 26/5 1947 Dalstorp (P)

2.6.2.2.1 Ann-Margrete Irene 
Johansson

f. 23/1 1944 Ulricehamn
g. 2/5 1964 m.

Jan Ingvar Nilsson
f. 28/5 1939 Malmö

2.6.2.2.2 Inger Elisabeth 
Johansson

f. 24/2 1957 Ulricehamn
g. 31/12 1981 m.

Hans Gustav Larsson
f. 11/1 1955 Ulricehamn

2.6.2.3.1 Barbro Ingegerd 
Johansson

f. 1/7 1949 Ulricehamn
g. 9/8 1969 m. 

Bo Gunnar Bergqvist 
f. 27/3 1949 Borås

Maria Birgitta Johansson
f. 1/5 1954 Ulricehamn

g. 5/4 1975 m.
Tommy Arne Lennart Jacobsson

f. 28/9 1952 Motala
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Tack för Ert intresse igen

email       astefanm@gmail.com
tel/sms         070 539 58 24 

Frågor ?
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